Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 8 декабря 2009 года № 2-7/32з
Об установлении вида разрешенного использования земельных  участков, расположенных в территориальных зонах Ж-3, Ж-4, ОД-1, ОД-2, ОД-4, ОД-6,
П-1, П-2, СП-3, Р-1 городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан
Руководствуясь ст. 35-37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 85 Земельного Кодекса Российской Федерации, Правилами   землепользования  и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-2/7з от 10.06.2008г., в связи с приведением в соответствие с фактическим землепользованием правоустанавливающих документов на земельные участки под существующими индивидуальными жилыми домами, расположенными в территориальных зонах   Ж-3, Ж-4, ОД-1, ОД-2, ОД-4, ОД-6, П-1, П-2, СП-3, Р-1, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Установить в территориальных зонах Ж-3, Ж-4, ОД-1, ОД-2, ОД-4, ОД-6, П-1, П-2, СП-3, Р-1 городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан вид разрешенного использования земельных  участков под существующими индивидуальными жилыми домами – для обслуживания индивидуального жилого дома, согласно приложению.

2. Распространить действие данного решения на правоотношения, возникшие с момента вступления в силу Правил  землепользования  и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете «Стерлитамакский рабочий».

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Бабнищев А.В.).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

  Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров
Приложение
к  решению Совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ 2-7/32з  от  08.12.2009 г.
Перечень территориальных зон с указанием улиц

	№

	Террито-риальная зона
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Наименование улицы (переулка, проезда)

	1.
	Ж-3

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Одесская

	2.
	Ж-4

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Заречная,

ул. Российская

	3.
	ОД-1

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Мира,

ул. Нагуманова,

ул.  Комсомольская,

ул.  Садовая,

ул. Коммунаров,

ул. Б. Хмельницкого,

ул. К. Маркса,

ул. Халтурина,

ул. Худайбердина,

ул. С.Ванцетти,

ул. 7 Ноября,

ул. Советская,

ул. Подгорная,

ул. Трактовая

	4.
	ОД-2

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Юрматинская,

ул. Березовая

	5.
	ОД-4

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. 23 Мая

	6.
	ОД-6
	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Железнодорожная,

ул. Менделеева,

ул. Цементников,

ул. Социалистическая,

ул. Тукаева,

ул. Кочетова,

ул. Речная,

ул. Шевченко,

ул. Космическая,

ул. Плановая,

ул. Гражданская,

ул. Ушакова,

ул. Юбилейная,

ул. Демократическая,

ул. Аксакова,

ул. Ульяны Громовой,

ул. Гвардейская,

ул. Ленинградская,

ул. Береговая,

ул. Кавказкая,

ул. Дубинина,

ул. Репина,

ул. Котовского,

ул. Щорса,

ул. Тургенева,

ул. Крылова,

ул. Совхозная,
ул. Макаренко,

ул. Жуковского,

ул. Радищева,

ул. Черняховского,

ул. Гранитная,

ул. Гастелло,

ул. Джамбула,

ул. Мичурина,

ул. Трудовые резервы,

ул. Космодемьянской,

ул. Матросова,

ул. Спортивная,

ул. Бородина, ул. Краснофлотская,

ул. Балтийская,

ул. Демская,

ул. Нежинская,

ул. В.Интернационалистов, ул. Толбухина,

ул. Крайняя,

ул. Невского,

ул. Щедрина,

ул. Л. Смирнова,

ул. Черноморская,

ул. Глинки,

пер. Осипенко,

пер. Тукаева,

пер. 2-й Речной,

пер. 1-й Ушакова,

пер. 2-й Ушакова,

пер. Береговой,

пер. Юбилейный,

пер. Украинский,

пер. Мирный,

пер. Репина,

пер. Жуковского,

проезд Лесозаводской

	7.
	П-1

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Пищевая,

ул. Харьковская,

ул. Новая,

ул. Кольцова,

ул. Раевская,

ул. Днепровская,

ул. Отрадовская,

ул. Объездная,

ул. Кузьмина,

пер. Новый,

пер. 1-й Белоусовский,

пер. Кузьмина

	8.
	П-2

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Вагонная,

ул. Дистанционная,

ул. Тихая,

ул. Глинки,

ул. Раевская,

ул. Кольцова,

пер. Раевский

	9.
	СП-3

	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Косяковская,

ул. Славянская,

ул. Оренбургская,

ул. Гоголя,

ул. Островского,

ул.  23 Мая,

ул. Низовая

	10.
	Р-1
	для обслуживания индивидуального жилого дома
	ул. Мира,

ул. Советская,

ул. Восточная